
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/562/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/445/2023 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sianów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających  

siedzibę na obszarze Gminy Sianów 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz.900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określone w tabeli w załączniku do uchwały nr LXI/445/2023 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 

23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sianów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 1513) granice obwodu szkoły Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Bohaterów 8 Drezdeńskiej Dywizji Piechoty w Sianowie rozszerza się o ulicę Osadników Ziemi Sianowskiej 

w Sianowie. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 września 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Grzegorz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 732


		2024-02-02T12:27:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




